2025 年１月 30 日

各  位

会 社 名 ： 株 式 会 社 エ ス テ ィ ッ ク

代 表 者 ： 代 表 取 締 役 社 長  鈴 木  弘 英

（コード番号：6161 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 ： 専務取締役最高財務責任者 伊勢嶋 勇

 （ T E L  0 6 - 6 9 9 3 - 8 8 5 5 ）

執行役員制度の導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、執行役員制度の導入について決議致しまし

たので、お知らせいたします。

記

１．執行役員制度導入の目的

経営の意思決定および監督機能と業務執行機能を分離することにより、業務執行の責任と権限を

明確にし、経営の機動性を高めるとともに、コーポレート・ガバナンスの強化を図ることを目的と

しております。また、執行役員制度の導入により、人材登用の機会拡大による意識向上および次世

代の経営人材の育成を目指します。

２．執行役員制度の概要

(１) 執行役員の選任および解任は、取締役会の決議によるものとする。

(２) 任期は１年間とし、再任を妨げない。

(３) 執行役員は、業務執行権限の委譲を受け、取締役会が決議した会社の基本方針に従って、

   その監督のもと業務を執行にあたるものとする。

３．執行役員制度の導入時期

  2025 年３月 21 日

４．執行役員人事(2025 年３月 21 日付)

役職名 氏 名 委嘱職務

社長執行役員 鈴木 弘英

専務執行役員 伊勢嶋 勇

執行役員 牛島 一裕 営業本部長

執行役員 土田 雄一 技術本部長

執行役員 西木 利幸 生産本部長

以  上